АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2025 года                 с. Большая Уря                     № 28-п
Об отмене постановлений администрации Большеуринского сельсовета
В целях упорядочения нормативных правовых актов администрации Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Большеуринского сельсовета:
- от 18.05.2012 № 29-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Большеуринского сельсовета»;
- от 18.05.2012 № 30-п «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры»;
- от 18.05.2012 № 32-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений культуры, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности»;
- от 18.05.2012 № 31-п «Об утверждении Порядка исчисления среднего размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работников основного персонала для определения размера должностного оклада руководителя муниципального бюджетного и казенного учреждения культуры администрации Большеуринского сельсовета»;
- от 18.05.2012 № 34-пг «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых Муниципальным казённым учреждением культуры «Большеуринская поселенческая библиотека»;
- от 18.05.2012 № 33-пг «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Централизованная клубная система администрации Большеуринского сельсовета»;
- от 13.06.2012 № 35-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;
- от 13.06.2012 № 36-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Большеуринского сельсовета от 05.09.2011 года № 43-пг «Об утверждении административного Регламента Большеуринского сельсовета по исполнению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение»;

- от 29.08.2012 № 47-п «Об утверждении программы на повышение эффективности бюджетных расходов Большеуринского сельсовета до 2014 года»;
- от 08.10.2012 № 57-пг «О внесении изменений в Постановление № 29-п от 18.05.2012 года «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система администрации Большеуринского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
	Глава Большеуринского сельсовета

	П.В. Курьянов